2

ПРОТОКОЛ
конкурсной комиссии по проведению конкурса на включение в кадровый резерв Администрации Ярославского муниципального района на ведущие и старшие группы должностей муниципальной службы

14.07.2017

Конкурсная комиссия в составе:
Сучкова А.А.- председателя конкурсной комиссии
Загрузиной С.Ю. - заместителя председателя конкурсной комиссии
Полякиной Н.В.  – секретаря конкурсной комиссии
Светлосоновой Т.А. – члена конкурсной комиссии
по результатам проведения собеседования с кандидатами и письменного тестирования

РЕШИЛА:
1. На включение в кадровый резерв Администрации Ярославского муниципального района по должности муниципальной службы консультанта-юриста юридического отдела управления делами Администрации ЯМР:
Криницыну Алену Владимировну,
Багданову Любовь Александровну,
Трухина Валерия Петровича,
Килипченко Олега Юрьевича.

Голосовали: за – 5, против – нет, воздержались – нет.

Председатель конкурсной комиссии 				А.А. Сучков

Заместитель председателя
конкурсной комиссии                                                               С.Ю. Загрузина

Секретарь конкурсной комиссии 					Н.В. Полякина

Член конкурсной комиссии						Т.А. Светлосонова